โทรศัพท์ : 33 73 53 11

ถ้าคุณต้องการคำปรึกษาแนะนำโดยส่วนตัวเกี่ยวกับสิทธิของการกลับประเทศ
คุณจำเป็นต้องกรอกข้อมูลในแบบฟอร์มส่งถึงเรา คุณจะหาได้ในเว็บไซต์ของเรา

www.atvendehjem.dk

www.flygtning.dk/atvendehjem

คุณสามารถติดต่อเราได้ทีอีเมล: atvendehjem@drc.ngo

เกี่ยวกับการกลับคืนสู่ประเทศ ปี 2020 (พ.ศ. 2563)
ข้อมูลสำหรับผู้ลี้ภัย ผู้อพยพ และบุคคลที่มีสองสัญชาติ
ในการกลับประเทศด้วยความสมัครใจ

หากคุณกำลังคิดที่จะกลับบ้านเกิด

DRC Dansk Flygtningehjælp ช่วยเหลือโดยให้คำปรึกษาแนะนำในการกลับคืนสู่ประเทศตนเอง หรือประเทศที่เคยอยู่อาศัยมาก่อนด้วยความสมัครใจ ผู้ลี้ภัย ผู้อพยพ หรือผู้มีสองสัญชาติ (หนึ่งสัญชาติเดนมาร์ก กับสัญชาติอื่นๆใด) มีโอกาสที่จะได้รับความช่วยเหลือทางเศรษฐกิจการเงิน ถ้าเขาเหล่านั้นจะกลับคืนสู่ประเทศ คุณจะได้รับความช่วยเหลือหรือไม่อย่างไร ก็จะขึ้นกับว่า คุณได้เดินทาง มาที่ประเทศเดนมาร์กเมื่อใด และได้รับใบอนุญาตอยู่อาศัยประเภทใด

ถ้าคุณต้องการทราบว่า คุณจะได้รับความช่วยเหลือหรือไม่ในการกลับคืนสู่ประเทศของคุณ คุณต้องกรอกข้อมูล ในแบบฟอร์มแล้วส่งให้เรา ดูได้จาก www.atvendehjem.dk

การช่วยเหลือในเศรษฐกิจการเงิน

ในปี 2020 (พ.ศ.พ.ศ. 2563) ผู้ใหญ่มีโอกาที่จะได้รับความช่วยเหลือจำนวนถึง 142.059 เดนนิตโครน เพื่อที่จะได้ เริ่มชีวิตใหม่ในประเทศของตน เด็กจะได้จำนวนถึง 43.326 เดนนิตโครน

เงินจำนวนนี้จะแบ่งจ่ายเป็นสองส่วน – ส่วนแรกจะจ่ายก่อนที่จะเดินทาง (จำนวนถึง 56.823 เดนนิตโครน สำหรับ ผู้ใหญ่ และจำนวน 17.330 เดนนิตโครน สำหรับเด็ก) และส่วนที่สองนั้น (จำนวนถึง 85.236 เดนนิตโครน สำหรับ ผู้ใหญ่ และจำนวนถึง 25.996 เดนนิตโครน สำหรับเด็ก) จะจ่ายให้หลังจากกลับประเทศแล้วเป็นเวลาหนึ่งปี